

## ASM ROVIGO S.p.a.

Sede Legale: Via D. Alighieri, 4 - 45100 ROVIGO - Telefono 0425/396711

C.Fisc.- Part. IVA C.C.I.A.A. RO R.E.A. Registro delle imprese 01037490297 111235 379-96

Asm Rovigo Spa

'rot.U 0000154 del 17/01/2023 10:40
JO :



Oggetto: Dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità ai sensi dell'art. 20 commi 1,3,4, D.Lgs. n. 39 del 8 aprile 2013

Il sottoscritto GIOVANNI PASQUIN, Dirigente di ASM Rovigo SpA, titolare di deleghe dirigenziali conferite con delibera del Consiglio di Amministrazione in data 15 maggio 2006, dichiara di non trovarsi in alcuna delle situazioni di inconferibilità previste al Capo II del D,Lgs. 39/2013.

In particolare dichiara che non sussistono le cause di inconferibilità di cui all'art. 3 comma 1 lett.c del citato decreto legislativo.

Rovigo, 17 gennaio 2023

In fede

Dott. Giovanni/Pasquin



## ASM ROVIGO S.p.a.

Sede Legale: Via D. Alighieri, 4 - 45100 ROVIGO - Telefono 0425/396711

C.Fisc.- Part. IVA C.C.I.A.A. RO R.E.A. Registro delle imprese 01037490297 111235 379-96

Asm Rovigo Spa

Prot.U 0000155 del 17/01/2023 10:42



Oggetto: Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità ai sensi dell'art. 20 commi 2,3 D.Lgs. n. 39 del 8 aprile 2013

Il sottoscritto GIOVANNI PASQUIN, Dirigente di ASM Rovigo SpA, titolare di deleghe dirigenziali conferite con delibera del Consiglio di Amministrazione in data 15 maggio 2006, dichiara di non trovarsi in alcuna delle situazioni di incompatibilità previste al Capo VI del D,Lgs. 39/2013.

In particolare dichiara che non sussistono le cause di incompatibilità di cui all'art. 12 commi 1,2,3,4,

Rovigo, 17 gennaio 2023

In fede

Dott. Glovanni Pasquin